Госуларственное бюдкетное общеобрц}овlтQJlьное учрекдение Самарской области
средппя общеобразовaтеJlьпlп школа J$ 10 <<Образовате;rьпый цсптр JIию)

породского округ8 Отралный Самарской об.пасти

Коd

Щиректор ГБОУ СОШ Jф 10
KOI] ЛИК> г.о.Отралньй

Форма по ОКУЩ
По оКПо

,Й
с,с,григорьева

0з4004
5403 l 066

,Щаmа
сосmав.пеlluя

01.12.202lг.

Приказ
о назначении наставником

На основании Положения о многофункциональном наставничестве педагогических
работников государственного бюджетного общеобразовательного уrреждения Самарской
области срелней общеобразовательной школы Ns 10 кОбразовательный центр ЛИК)
городского округа Отралный Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.|2.202I года по 28.02.2022 года назначить учителя высшей категории
Усталкову Ольгу Николаевну наставником учителя физической культуры
Бредихиной Л.В. с целью методического сопровождения уIастия в конкурсе
профмастерства кУчитель го да 2022>

2, Утвердить краткосрочную Программу наставничества (r{итель- учитель) на
202I-2022 уч. год,